

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
Toimintatuotot	1 281 967,27	1 281 967,27	1 355 086,22	1 558 626,33	18 939 291,99	17 657 324,72	-276 659,06	6,77%	18 617 467,14
Myyntituotot	1 270 347,08	1 270 347,08	1 339 600,08	1 546 251,33	18 693 991,99	17 423 644,91	-275 904,25	6,80%	18 230 822,34
Maksutuotot			4 153,14						59 030,55
Tuet ja avustukset				1 041,67	102 300,00	102 300,00	-1 041,67		175 730,38
Muut toimintatuotot	11 620,19	11 620,19	11 333,00	11 333,33	143 000,00	131 379,81	286,86	8,13%	151 883,87
Toimintakulut	-1 251 569,80	-1 251 569,80	-1 255 514,76	-1 337 946,41	-17 577 917,00	-16 326 347,20	86 376,61	7,12%	-15 981 186,40
Henkilöstökulut	-842 513,74	-842 513,74	-855 675,61	-886 662,35	-11 588 441,00	-10 745 927,26	44 148,61	7,27%	-10 652 407,70
Palvelujen ostot	-50 302,90	-50 302,90	-72 210,85	-91 464,89	-1 415 856,00	-1 365 553,10	41 161,99	3,55%	-1 316 917,57
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-350 512,87	-350 512,87	-311 219,16	-345 654,49	-4 332 257,00	-3 981 744,13	-4 858,38	8,09%	-3 779 536,90
Muut toimintakulut	-8 240,29	-8 240,29	-16 409,14	-14 164,69	-241 363,00	-233 122,71	5 924,40	3,41%	-232 324,23
Toimintakate	30 397,47	30 397,47	99 571,46	220 679,92	1 361 375,00	1 330 977,53	-190 282,45	2,23%	2 636 280,74
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-36 765,00	-36 765,00	-36 765,00	-36 765,00	-441 180,00	-404 415,00	0,00	8,33%	-440 988,98
Muut rahoitustuotot									191,02
Muut rahoituskulut	-36 765,00	-36 765,00	-36 765,00	-36 765,00	-441 180,00	-404 415,00	0,00	8,33%	-441 180,00
Vuosikate	-6 367,53	-6 367,53	62 806,46	183 914,92	920 195,00	926 562,53	-190 282,45	-0,69%	2 195 291,76
Poistot ja arvonalentumiset	-49 599,42	-49 599,42	-47 623,92	-41 855,60	-577 000,00	-527 400,58	-7 743,82	8,60%	-582 292,86
Suunnitelman mukaiset poistot	-49 599,42	-49 599,42	-47 623,92	-41 855,60	-577 000,00	-527 400,58	-7 743,82	8,60%	-582 292,86
Tilikauden tulos	-55 966,95	-55 966,95	15 182,54	142 059,32	343 195,00	399 161,95	-198 026,27	-16,31%	1 612 998,90
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-55 966,95	-55 966,95	15 182,54	142 059,32	343 195,00	399 161,95	-198 026,27	-16,31%	1 612 998,90
Total	-55 966,95	-55 966,95	15 182,54	142 059,32	343 195,00	399 161,95	-198 026,27	-16,31%	1 612 998,90